1

安徽文达信息工程学院
校人〔2018〕31 号

关于刘松等同志职务任免的通知

各院部、校直各部门：

因工作需要，经理事会研究决定：

刘松同志任机电工程学院副院长（试用期一年）；

姚实同志不再担任机电工程学院副院长。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

                               2018 年 7 月 26 日

2

安徽文达信息工程学院办公室       2018 年 7 月 26 日印发